
 
 

Poz. 14 
 

ZARZĄDZENIE NR 7/2022 
DYREKTORA ŚRODOWISKOWEGO LABORATORIUM CIĘŻKICH JONÓW 

W UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie powołania komisji User Selection Panel 

Na podstawie § 10 ust. 8 Regulaminu Środowiskowego Laboratorium Ciężkich 
Jonów w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 244 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Tworzy się w Środowiskowym Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie 
Warszawskim komisję doraźną pod nazwą User Selection Panel. 

2. Komisję tworzy się na czas realizacji projektu EUROpean Laboratories for 
Accelerator Based Sciences zwanym dalej EURO-LABS 

§ 2 

Zadaniem User Selection Panel jest kwalifikowanie do finansowego wsparcia 
w ramach projektu EURO-LABS zespołów badawczych, które wykonują 
w Środowiskowym Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim 
projekty rekomendowane przez Komitet Eksperymentów. 

§ 3 

W skład User Selection Panel wchodzą: 
1. Władysław Trzaska – przewodniczący Komitetu Eksperymentów, Uniwersytet 

Jyväskylä, Finlandia; 
2. Katarzyna Wrzosek-Lipska – sekretarz Komitetu Eksperymentów, Środowiskowe 

Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p.o. Dyrektora SLCJ UW: P. J. Napiorkowski 


